
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СП6ГУ) 

МММ* 
ПРИКАЗ 

L J 

Об отмене приказа 

от 17.04.2017 №3892/1 

«Об утверждении состава 

диссертационного совета по 
защите диссертации Дранцовой К.В.» 

В связи с необходимостью внесения изменений в состав 

диссертационного совета (служебная записка от и.о. декана 

Юридического факультета Н.Ю. Рассказовой от 01.06.2017 № 93-104 

«О рекомендации кандидатур в состав диссертационного совета») 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Приказ от 17.04.2017 № 3892/1«Об утверждении состава 

диссертационного совета по защите диссертации Дранцовой К.В.» 

отменить с даты издания настоящего приказа; 

2. Начальнику Управления по связям с общественностью СПбГУ 

Зайнуллину Т. Т. организовать публикацию настоящего приказа на сайте 

СПбГУ в течение одного рабочего дня с даты издания. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Ученый секретарь СПбГУ .В. Гнетов 

L 


